
UCHWAŁA NR IV/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie  art. 18 a ust. 1 i 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 ze zm.1)) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XX/444/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  z dnia 

31 marca 2016 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj- 

Pom. z 2016 r. , poz. 1358) zmieniona uchwałą Nr XXIII/480/2016 z dnia 30 czerwca 2016 r. (Dz. Urz. 

Woj. Kuj - Pom. z dnia 14 lipca 2016 r., poz. 2604), uchwałą Nr XLIII//830/2017 z dnia 28 grudnia 

2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z dnia 12 stycznia 2018 r., poz. 334), uchwałą Nr LIII/1068/2018 

z dnia 27 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj- Pom. z dnia 09 października 2018 r. poz. 5070)  oraz 

uchwałą Nr I/7/2018 z dnia 22 listopada 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj - Pom. z dnia 11 grudnia 2018 r. , 

poz. 6335) uchwala się, co następuje:

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej powołać radnych w osobach:
1. Ryszard Kubiak
2. Antoni Żygowski
3. Zdzisław Sell
4. Mariusz Malikowski
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.
§ 3. Traci moc uchwała nr I/4/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Wiśniewski

1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500

Id: 6090B748-326E-46AF-8D30-B97F84D8B56B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Radny Mariusz Malikowski złożył na ręce Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

wniosek z prośbą o powołanie go w skład Komisji Rewizyjnej. Zgodnie z zapisem §

13 ust. 1 uchwały Nr XX/444/2016 z dnia 31 marca 2016 roku Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

w sprawie przyjęcia Statutu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią to Rada Miejska powołuje Komisję

Rewizyjną. W związku z tym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 6090B748-326E-46AF-8D30-B97F84D8B56B. Uchwalony Strona 1




